АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От 14.02.2020                                                                                                     № 9

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»       и на основании Постановления администрации Новосибирской области от 17.05.2005 № 1 «О порядке предоставления мер социальной поддержки лица, подвергшимся политическим репрессиям и признанным реабилитированными»,  администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить  стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, муниципального образования  Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  с 01.02.2020 года, согласно приложению № 1.
 	2.Утвердить  стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего муниципального образования Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области с 01.02.2020 года согласно приложению № 2.
           4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Мышланский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области		                             В.С.Титов

СОГЛАСОВАНО:                                                                             СОГЛАСОВАНО:
Руководитель филиала № 24 ГУ                           Руководитель клиентской службы
Новосибирского РО Фонда                                   в  Сузунском районе
социального страхования                                      Пенсионного фонда РФ
_____________А.Д. Ламерт                                  ____________Е.В. Леконцева
«_____»_________20____г.                                  «_____»___________20____г.

     СОГЛАСОВАНО:
Руководитель
Департамента по тарифам
Новосибирской области
___________________
«____» ____________ 20___г

	[image: update_org.png][image: update_org.png]Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню  услуг по погребению Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
c 01.02.2020 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг по погребению

	путем предания тела (останков) умершего земле (налогом на добавленную стоимость не облагается), рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	170,82

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2 547,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	959,94

	4
	Погребение, в том числе:
	3672,07

	4.1
	Стоимость рытья стандартной могилы
	2651,03

	5
	Всего
	7 349,83

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области		                               В.С.Титов
СОГЛАСОВАНО:                                                                             СОГЛАСОВАНО:
Руководитель филиала № 24 ГУ                           Руководитель клиентской службы
Новосибирского РО Фонда                                   в  Сузунском районе
социального страхования                                      Пенсионного фонда РФ
_____________А.Д. Ламерт                                  ____________Е.В. Леконцева
«_____»_________20____г.                                  «_____»___________20____г.

     СОГЛАСОВАНО:
Руководитель
Департамента по тарифам
Новосибирской области
___________________
«____» ____________ 20___г

	[image: ]
	[image: ]

	Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
c 01.02.2020 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг по погребению

	путем предания тела (останков) умершего земле (налогом на добавленную стоимость не облагается), рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	170,82

	2
	Облачение тела
	306,49

	3
	Предоставление гроба
	2 546,76

	4
	Перевозку умершего на кладбище (в крематорий)
	959,94

	5
	Погребение, в том числе:
	3672,07

	5.1
	Стоимость рытья стандартной могилы
	2651,03

	6
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	7 656,08

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области		                         В.С.Титов

image1.png

image2.png